
Gabriela F. (gabina777) ID 30691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 4:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené zákaznice, děkuji za váš zájem ..Chtěla bych jen několik slůvek k chodu šopíku.

  POZOR PŘES PRÁZDNINY ODESÍLÁM BALÍČKY POUZE 1X TÝDNĚ ... ***********************************************************
*******************************************************************************************************************************
******

  Vítáme Vás v bazárku , kde se jedná z části o komerční prodej a z části o soukromý prodej věcí , které neunosíme -tedy
nových , nebo námi či kamarády a rodinou nošených , ale stále velmi zachovalých značkových kousků ...

  Pokud chcete do balíčku doklad o koupi ,/// Nepodporujeme černý prodej bez IČO/// ..prosím napište si o něj při objednávce ,
vystavuji jen na vyžádání..... . A pouze u nabídky , kde není uvedeno, že se jedná o soukr. prodej ...

  POKUD CHCETE ODESLAT BALÍČEK NA JINOU ADRESU, NEŽ MÁTE UVEDENOU na účtu MMB – prosím informujte mne hned při
objednávce ….

  POZOR !! JAKO ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU NEBERU DOTAZ NA DANOU VĚC, POKUD SE DOTAZUJETE A POTŘEBUJETE SLOŽITĚ
ZNOVU MĚŘIT A PO VÁS BUDE DALŠÍ ZÁJEMCE, KTERÝ KOUPÍ IHNED
  VYHRAZUJI SI PRÁVO VÁS JAKO 1 ZÁJEMCE OBEJÍT .viz podmínky ve vzkazech // A NABÍZÍM VĚC JEMU !!!
  Děkuji za pochopení

  POZOR -Pokud neuvedu, že je daná věc po nás, nejsme 1 majiteli !! Oblečení pochází z UK velkoobchodních třídíren
secondhandu ...

  REZERVACE…..Na informaci zda máte či nemáte zájem..v případě, že měříte nebo se rozhodujete …či jen dotazujete , čekám
pouze 1 den.. Pokud se neozvete nabízím dále…….

  PLATBA….pokud potřebujete počkat s platbou není to problém ..čekám max 14. dní
  Tuto dobu také můžete mít tzv otevřený balíček a přihazovat další kousky……..
  (pokud nezaplatíte uděluji negativ..)

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ …… 1 AŽ 6 DNÍ OD PŘIPSÁNÍ PLATBY…..snažím se odesílat několikrát do týdne , ale ne vždy je to
možné…….v tomto případě upozorním vzkazy. Není reálné informovat každou maminku zvlášť……… PROTO PROSÍM ČTĚTE MÉ
VZKAZY

  POŠTOVNÉ ….účtuji si dle tarifu české pošty + náklady na balné….o poštovném nesmlouvám..

  PROSÍM, NEŽÁDEJTE MNE O ZASLÁNÍ ZBOŽÍ DŘÍVE ,než budu mít platbu připsanou... Nezasílám předem ani při zaslání kopie
o úhradě. (výjimkou jsou pouze maminky , které zde nakupují pravidelně. Těm odesílám po požádání okamžitě)
  Na dobírku nezasílám.

  FOTO se může barevně lišit od reálu. Každý má jinak nastavený monitor, a také je to způsobeno samotným focením a
použitým světlem….v tomto případě.pokud si nejste jistí napište mi, ráda upřesním………Většinou vždy uvádím reál barvu
atd………..

  Děkuji Vám za Vaše názory či připomínky - snažím se z nich poučit, tak, aby jste byli spokojení.
  Může se stát, že se na něco ptáte a mně e-mail nedojde - prosím, pokud se neozvu - dotaz opakujte.
  Jestliže se stane, že Vám omylem nedojde nějaká součást (např. pásek) –atd… informujte mě - samozřejmě Vám věc
dopošlu.

  VYHRAZUJI si právo , neobchodovat s problémovými či arogantními zákaznicemi, odstranit příhoz na aukcích , či zamezit
přístupu do obchůdku……

  REKLAMCE.. Pozor neberu zpět věci, protože jste špatně měřili a nesedí vám.. Reklamace umožním pouze v případě , kdy
jsem přehlédla vážnou vadu .....Peníze vracím až po zaslání balíčku zpět na mou adresu a posouzení zda jsem opravdu
pochybila.. žádná ultimáta na mne nezkoušejte....Chovejte se tak slušně jako by jste byli v každém jiném obchodě........
  Pozor nové poštovné NEVRACÍM !!!

  Děkuji za přečtení podmínek prodeje a za to, že je respektujete. Všem přeji pohodové nakupování ..Gábina & spol...
  ¨

  *************************************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

